
 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

Bydgoszcz, dnia 28.06.2022r. 

Zamawiający: 

POWIAT BYDGOSKI  
działający przez ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
ul. Konarskiego 1-3  
85-066 Bydgoszcz  

Znak sprawy JO-III.271.1.13.2022 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu pn.:  

„Wycinka drzew i krzewów oraz cięcia pielęgnacyjne koron drzew w 
pasie dróg powiatowych w powiecie bydgoskim” (ID 624633) 

 
 

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 
    Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
 

Oferta uzyskała najwyższą wartość punktową w oparciu o przyjęte w  Specyfikacji  
Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

 

 

 

 

Oferta nr 2 
 

P.P.H.U. - "SOKÓŁ" 
Wojciech Morawski 

 
Sokole19E 

77-300 Człuchów 

 

cena brutto: 165 826,00 zł 

Czas  reakcji (h) w sytuacjach zagrażających 
bezpieczeństwu ruchu drogowego: 12 godzin 



 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych  
ul. Konarskiego 1 – 3, 85 – 066 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-434,  e-mail: zdp@powiat.bydgoski.pl 
 

 

 

 

Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy) – streszczenie oceny: 

 

Wykaz I: Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

       

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena            

(brutto)               
w zł 

Czas  reakcji (h) 
w sytuacjach 

zagrażających 
bezpieczeństwu 

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Ilość pkt w 
kryterium  

Czas  reakcji (h) 
w sytuacjach 
zagrażających 

bezpieczeństwu 

Łączna                
ilość 

punktów  

       

       

1 

"Witand" Firma Handlowo - 
Usługowa Andrzej Horyd 
 ul. J. Piłsudskiego 51/2  
 82-500 Kwidzyn 
 
NIP 5811298970 
 

273 056,40 12 36,33 40,00 76,33 

2 

P.P.H.U. - "SOKÓŁ" Wojciech 
Morawski 
Sokole19E  
77-300 Człuchów 
   
NIP 8431546995 

165 826,00 12 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

Podpisał dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – Bolesław Grygorewicz 

 


